
 
 
 
 

 
KORRALDUS 

 
 

Kunda        24. aprill 2012.a.  nr  82   
 
 

Kunda Linnaraamatukogu  

tasuliste teenuste hinnakirja  

kinnitamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvi 30 lõike 3, Kunda linna 
põhimääruse paragrahvi 23 lõike 1 punkti 7, Kunda Linnavolikogu 12. juuli 2010.a. 
määruse nr 11 “Kunda Linnaraamatukogu kasutamise eeskiri” paragrahvi 2 lõike 4 ja 
Kunda Linnavalitsuse 4. aprilli 2008.a. määruse nr 12 “Kunda Linnaraamatukogu 
põhimäärus” paragrahvi 2 lõike 3 ning Kunda Linnaraamatukogu 18. aprilli 2012.a. 
ettepaneku alusel 
 
Kunda Linnavalitsus annab korralduse: 
 

1. Kinnitada Kunda Linnaraamatukogu tasuliste teenuste hinnakiri alljärgnevalt: 
 
1.1. Interneti kasutamine alates teisest tunnist – 70 senti. 
1.2. Arvutist andmekandjale salvestamine – 40 senti. 
1.3. Koopia A4 ühepoolne – 20 senti. 
1.4. Koopia A4 kahepoolne – 30 senti. 
1.5. Must-valge printimine A4 lehele – 20 senti. 
1.6. Must-valge kahepoolne A4 leht – 30 senti. 
1.7. Värviline printimine A4 lehele – 40 senti. 
1.8. Lugejakaardi esmane hind – 1,30 eurot. 
1.9. Lugejakaardi hind koolieelikutele ja põhikooli õpilastele – 65 senti. 
1.10. Kaotatud või lugeja poolt kõlbmatuks muudetud lugejakaardi 

asendamine – 1,50 eurot. 
1.11. Raamatukogu poolt kehtestatud tähtaja ületamise eest viivis iga 

laenutähtaja ületanud päeva eest – 10 senti. 
1.12. Raamatukogu poolt kehtestatud tähtaja ületamise eest viivis 

koolieelikutele ja põhikooli õpilastele iga tähtaja ületanud päeva eest  – 
5 senti. 

1.13. Võlglastele meeldetuletus telefoni teel – 30 senti. 
1.14. Võlglastele meeldetuletus posti teel – 80 senti. 

 
2. Tunnistada kehtetuks Kunda Linnavalitsuse 20. jaanuari 2005.a. korraldus      

nr 16 “Kunda Linnaraamatukogu tasuliste teenuste hinnakirja kinnitamine”    
ja Kunda Linnavalitsuse 4. aprilli 2007.a. korraldus nr 83 “Kunda 
Linnaraamatukogu tasuliste teenuste hinnakirja täiendamine ja muutmine”. 



 
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 
4. Korraldust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 

(Kooli tn 2, Jõhvi 41532)  30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

 
 
 
 
 
 
 
Riina SOOÄÄR 
Linnapea       Anne PAAVEL 
        Linnasekretär 


